MUNICIPIO DE APARECIDA DO TABOADO - MS Page 1 of 4
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAM ENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a (b) (c) =(ab) anterior) + (c)
PLANO PREVIDENCIARIO
2019 0,00 0,00 0,00 55.735.939,34
2020 16.791.102,66 11.384.889,19 5.406.213,47 61.142.152,81
2021 17.719.275,03 12.676.549,93 5.042.725,10 66.184.877,91
2022 18.424.554,34 14.837.607,86 3.586.946,48 69.771.824,39
2023 19.642.848,03 15.596.264,60 4.046.583,43 73.818.407,82
2024 20.869.315,61 16.274.031,12 4.595.284,49 78.413.692,31
2025 22.089.636,95 17.199.496,06 4.890.140,89 83.303.833,20
2026 22.426.643,02 17.514.702,41 4.911.940,61 88.215.773,81
2027 22.650.333,57 18.124.562,52 4525.771,05 92.741.544,86
2028 2272237414 19.133.619,83 3.588.754,31 96.330.299,17
2029 22.667.808,60 20.329.606,25 2.338.202,35 98.668.501,52
2030 22.403.462,49 21.784.274,87 619.187,62 99.287.689,14
2031 22.217.137,19 22.644.080,92 -426.94373 98.860.745,41
2032 21.984.203,97 23.586.152,03 -1.601.948,06 97.258.797,35
2033 21.720.919,04 24.560.362,71 -2.839.443,67 94.419.353,68
2034 21.298.803,74 25.665.137,52 -4.366.333,78 90.053.019,90
2035 20.844.233,06 26.628.930,91 -5.784.697,85 84.268.322,05
2036 20.288.491,17 27.371.155,10 -7.082.663,93 77.185.658,12
2037 19.518.511,01 28.593.344,15 -0.074.833,14 68.110.824,98
2038 18.709.316,45 29.570.799,08 -10.861.482,63 57.249.342,35
2039 17.812.791,93 30.469.329,67 -12.656.537,74 44.592.804,61
2040 16.811.373,14 31.250.860,96 -14.430.487,82 30.153.316,79
2041 15.777.986,02 31.628.825,36 -15.850.839,34 14.302.477,45
2042 14.856.871,33 32.192.192,82 -17.335.321,49 -3.032.844,04
2043 14.680.419,37 32.562.003,48 -17.881.584,11 -20.914.428,15
2044 14.732.151,13 32.223.781,16 -17.491.630,03 -38.406.058,18
2045 1.104.796,17 32.368.823,75 -31.264.027,58 -69.670.085,76
2046 995.669,30 32.814.129,02 -31.818.459,72 -101.488.545,48
2047 884.188,39 32.184.862,70 -31.300.674,31 -132.789.219,79
2048 760.279,57 31.341.840,18 -30.581.560,61 -163.370.780,40
2049 731.239,61 31.373.266,19 -30.642.026,58 -194.012.806,98
2050 669.132,04 30.710.468,99 -30.041.336,95 -224.054.143,93
2051 660.071,37 29.937.706,04 -29.277.634,67 -253.331.778,60
2052 616.949,52 29.535.698,97 -28.918.749,45 -282.250.528,05
2053 70.857,91 28.906.793,50 -28.835.935,59 -311.086.463,64
2054 65.205,52 28.085.345,31 -28.020.139,79 -339.106.603,43
2055 46.951,85 26.957.648,86 -26.910.697,01 -366.017.300,44
2056 17.440,03 25.873.734,00 -25.856.293,97 -301.873.594,41
2057 8.807,22 24.623.966,51 -24.615.159,29 -416.488.753,70
2058 8.895,29 23.199.826,37 -23.190.931,08 -439.679.684,78
2059 0,00 22.054.864,83 -22.054.864,83 -461.734.549,61
2060 0,00 20.848.110,66 -20.848.110,66 -482.582.660,27
2061 0,00 19.856.139,00 -19.856.139,00 -502.438.799,27
2062 0,00 18.384.055,76 -18.384.055,76 -520.822.855,03
2063 0,00 17.580.171,51 -17.580.171,51 -538.403.026,54
2064 0,00 16.764.357,45 -16.764.357,45 -555,167.383,99
2065 0,00 15.740.506,60 -15.740.506,60 -570.907.890,59
2066 0,00 14.959.935,72 -14.959.935,72 -585.867.826,31
2067 0,00 13.975.287,16 -13.975.287,16 -509.843.113,47
2068 0,00 13.621.748,42 -13.621.748,42 -613.464.861,89
2069 0,00 13.023.492,71 -13.023.492,71 -626.488.354,60
2070 0,00 11.577.302,62 -11.577.302,62 -638.065.657,22
2071 0,00 10.250.245,43 -10.250.245,43 -648.315.902,65
2072 0,00 9.296.578,63 -9.296.578,63 -657.612.481,28
2073 0,00 8.323.200,04 -8.323.200,04 -665.935.681,32
2074 0,00 7.431.938,72 -7.431.938,72 -673.367.620,04
2075 0,00 6.677.048,07 -6.677.048,07 -680.044.668,11
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RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a (b) (c) =(ab) anterior) + (c)
PLANO PREVIDENCIARIO

2076 0,00 5.438.240,80 -5.438.240,80 -685.482.908,91
2077 0,00 4.700.248,75 -4.700.248,75 -690.183.157,66
2078 0,00 3.735.083,54 -3.735.083,54 -693.918.241,20
2079 0,00 3.286.612,63 -3.286.612,63 -697.204.853,83
2080 0,00 2.666.721,92 -2.666.721,92 -699.871.575,75
2081 0,00 2.362.347,28 -2.362.347,28 -702.233.923,03
2082 0,00 1.996.629,35 -1.996.629,35 -704.230.552,38
2083 0,00 1.623.607,05 -1.623.607,05 -705.854.159,43
2084 0,00 1.580.742,91 -1.580.742,91 -707.434.902,34
2085 0,00 1.199.126,22 -1.199.126,22 -708.634.028,56
2086 0,00 921.584,13 -921.584,13 -709.555.612,69
2087 0,00 638.608,79 -638.608,79 -710.194.221,48
2088 0,00 584.114,26 -584.114,26 -710.778.335,74
2089 0,00 508.535,72 -528.535,72 -711.306.871,46
2090 0,00 531.506,11 -531.506,11 -711.838.377,57
2001 0,00 534.506,20 -534.506,20 -712.372.883,77
2002 0,00 537.536,29 -537.536,29 -712.910.420,06

2093 0,00 540.596,65 -540.596,65 -713.451.016,71
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(d) = ("d" exercicio
(a (b) (c) =(ab) anterior) + (c)
PLANO FINANCEIRO
2019 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00

2075 0,00 0,00 0,00 0,00
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) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a (b) (c) =(ab) anterior) + (c)
PLANO FINANCEIRO
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2001 0,00 0,00 0,00 0,00
2002 0,00 0,00 0,00 0,00
2003 0,00 0,00 0,00 0,00
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